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Prezident kimi xalqa ilk müraciətində “Mən hər bir azərbaycanlının prezidenti olaca-
ğam�”, ± deyən İlham Əliyevin bu açıqlamanı həqiqətə çevirdiyinə tarix özü şahidlik etdi. 
Onun bu vədinə tam əməl edəcəyinə hamıdan çox inanan, 42 yaşlı xələfinə bu çətin və mə-
suliyyətli missiyanı etibar edən ümummilli lider Heydər Əliyev idi.

İnamdan müdrikliyə
2003-cü il seçkiləri ərəfəsində səhhətində yaran-

mış kəskin problemlə bağlı xaricdə müalicə alan, bu 
səbəbdən dövlət başçısı postuna irəli sürülmüş na-
mizədliyini geri götürən Prezident Heydər Əliyev 
oktyabrın 1-də Azərbaycan xalqına müraciətində 
demişdi: “Üzümü Sizə – həmvətənlərimə tutaraq, 
qarşıdan gələn seçkilərdə Prezidentliyə namizəd, 
mənim siyasi varisim, Yeni Azərbaycan Partiya-

sı sədrinin birinci müavini İlham Əliyevi dəstək-
ləməyə çağırıram. O, yüksək intellektli, praqmatik 
düşüncəli, müasir dünya siyasətini və iqtisadiyyatını 
gözəl bilən, enerjili və təşəbbüskar bir şəxsiyyətdir. 
Sizi əmin edirəm ki, həm İlham Əliyev, həm də Yeni 
Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqımızın 
ən layiqli övladlarını öz ətrafında sıx birləşdirərək 
Azərbaycan dövlətinin inkişafı və xalqımızın fira-
vanlığı yolunda çox işlər görəcəklər”.

Müdrik və uzaqgörən Ümummilli lider inam və 
etibarında yanılmamışdı. Dünyanın aparıcı dövlətlə-

rinin rəhbərlərinin siyasət nəhəngi kimi qəbul etdik-
ləri Heydər Əliyevin özünün siyasi varisi elan etdiyi 
İlham Əliyevlə bağlı dediyi bu sözlər isə ən yüksək 
əminliklə söylənmişdi: “İnanıram ki, mənim axıra 
çatdıra bilmədiyim taleyüklü məsələləri, planları, 
işləri Sizin köməyiniz və dəstəyinizlə İlham Əliyev 
başa çatdıra biləcək. Mən ona özüm qədər inanıram 
və gələcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm”. 9aris 8lu 
öndərin axıra çatdıra bilmədiyi bütün planları ardıcıl 
reallaşdırmaqla yanaşı, ata vəsiyyətini də gerçəyə 
çevirdi. Xalq isə xilaskar oğlunun – Ümummilli li-
derin tövsiyəsini eşitdi və son 2 yüz ildə başına gəti-
rilən müsibətlərə, ədalətsizliyə və ən əsası işğala son 
qoyacaq yeni liderin zəkasına və qətiyyətinə inandı.

(ardı 5-ci səhifədə)

2 əsrə bərabər 22 il
Bu yüksəliş İlham Əliyevin 2003-cü ilin bu günündə 

Azərbaycan Prezidenti seçilməsindən başlanır

“O, çox güclü bir liderdir, 
işini çox yaxşı görür”

İlham Əliyevin  
sülh doktrinası

Putinin mesajı, 
Paşinyanın “ola bilər”i

Türksoylulara yaşıl işıq!

Şimaldan Cənuba  
qlobal nəqliyyat körpüsü

Yerli ayaqqabı istehsalı  
niyə iflas etmişdi?
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Xəzər İnşaat Həftəsi 
dünyaya qapı açır

İrəvan geosiyasi dalandan 
çıxış yolları axtarır

Ermənistan hökumə-
ti Azərbaycanla münasi-
bətlərin qaydaya salın-
ması ilə yanaşı, Türkiyə 
ilə də əlaqələrin normal-
laşdırılması istiqamətin-
də işlər aparır. Bu proses 
İrəvanın regionda təc-
riddən çıxmaq cəhdlə-
rinin tərkib hissəsi kimi 
qiymətləndirilir. Rəsmi 

Ankara isə bu məsələdə Azərbaycanın maraqlarını əsas me-
yar kimi götürərək addımlar atır. Türkiyə rəsmiləri dəfələrlə 
bildiriblər ki, Ermənistanla diplomatik münasibətlərin qurul-
ması və quru sərhədinin açılması yalnız Bakı və İrəvan arasın-
da yekun sülh sazişinin imzalanmasından sonra mümkündür.

(ardı 5-ci səhifədə)
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İrəvan geosiyasi dalandan çıxış yolları axtarır
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Türkiyə və Ermənistan arasında müna-
sibətlərin qaydaya salınması istiqamətində 
indiyədək bir neçə dəfə təşəbbüs olub. On-
lardan ən məşhuru 2008-ci ildəki prosesdir. 
“Futbol diplomatiyası” adı ilə tarixə düşən 
və növbəti il Sürixdə protokolların imza-
lanması ilə nəticələnən prosesin uğursuz 
olduğu hər kəsə aydındır. İkinci Qarabağ 
müharibəsindən sonra yaranmış əlveriş-
li siyasi ab-havada daha bir prosesə start 
verilib və münasibətlərin mərhələli şəkil-
də normallaşdırılması üçün Ermənistanla 
ilkin şərt olmadan birbaşa dialoq qurulub. 
Bununla əlaqədar olaraq Ankara və İrəvan 
müvafiq olaraq səfir Sərdar Kılıçı və Er-
mənistan parlamentinin sədr müavini Ru-
ben Rubinyanı normallaşma prosesi üçün 
xüsusi nümayəndə təyin ediblər. Xüsusi 
nümayəndələr arasında keçirilən bir sıra 
görüşlərdən sonra 2022-ci il fevralın 2-də 
birbaşa uçuşlar bərpa edilib və Türkiyə–Er-
mənistan sərhədinin üçüncü ölkə vətəndaş-
ları üçün açılması və iki ölkə arasında yük 
hava daşımalarının 2022-ci il iyulun 1-dən 
başlanması barədə razılıq əldə olunub.

Son aylarda digər qarşılıqlı humanitar 
jestlər və texniki məsələlərlə bağlı razı-
laşmalar müsbət atmosfer formalaşdırıb. 
Nikol Paşinyan hökuməti özünü “ictimai 
rəy” kimi təqdim edən daxildəki radikal re-
vanşist siyasi qüvvənin və hələ də onların 
küyünə gedən müəyyən kütlənin təzyiqinə 
baxmayaraq, Türkiyə ilə yaxınlaşmanı 
strateji zərurət kimi təqdim etməyə çalışır. 
Regionda yaranmış yeni reallıqlar isə həm 
İrəvan, həm də Ankara üçün bu prosesin 
nəticələrini qaçılmaz edir. Nəticə etibarilə 
Ermənistan–Türkiyə münasibətləri Cənubi 
Qafqazda dayanıqlı sülhün bərqərar olma-
sının bir elementinə çevrilir.

Oktyabrın 13-də parlamentdə jurnalist-
lərin suallarını cavablandıran Ermənistanın 
iqtisadiyyat naziri Gevorq Papoyan İrə-
vanla Ankara arasında münasibətlərin nor-
mallaşacağı və sərhədin açılacağı təqdirdə 
Türkiyə investisiyasının əleyhinə olmadığı-
nı bildirib. O əlavə edib ki, 2012-ci ildən 
Ermənistanda bir neçə türk şirkəti, ilk növ-
bədə geyim markaları fəaliyyət göstərir: 
“Mən bu sərmayələri alqışlayıram. Qonşu 
ölkələr arasında davamlı sülh maliyyə in-

vestisiyası olmadan mümkün deyil. Əgər 
biz həqiqətən də regionda sabit sülh istə-
yiriksə, onu iqtisadi inkişafla dəstəkləmə-
liyik”.

Papoyanın fikrincə, iqtisadi əlaqələr 
olmadan sülh yalnız müvəqqəti möhlətdir. 
Bu baxımdan sülhün bərqərar olmasından 
və sərhədlərin açılmasından sonra Ermənis-
tana xarici sərmayələrin, o cümlədən Tür-
kiyədən də daxil ola biləcəyi tamamilə təbi-
idir. Nazir bildirib ki, öz növbəsində erməni 
sahibkarlar da qonşu ölkələrə sərmayə qoya 
biləcəklər: “Əgər kimsə düşünürsə ki, qar-
şılıqlı iqtisadi əlaqələr olmadan həyat qa-
biliyyətli dövlət qurmaq olar, o, dərindən 
yanılır”.

***
Bəli, Ermənistan hökuməti son aylar-

da regionda yaranmış yeni geosiyasi real-
lıqlar fonunda Türkiyə ilə münasibətlərin 
normallaşdırılması istiqamətində daha açıq 
və praqmatik mövqe nümayiş etdirir. Pa-
şinyan komandasının bu mövzuda əvvəlki 
illərlə müqayisədə daha ardıcıl davranması 
təsadüfi deyil. Qeyd etdiyimiz kimi, İrəvan 
anlayır ki, regionda təcrid vəziyyətindən 
çıxmaq yalnız siyasi bəyanatlarla deyil, 
iqtisadi əməkdaşlıq mühitinin formalaşdı-
rılması ilə mümkündür. Bu baxımdan Ha-
yastanın iqtisadiyyat nazirinin parlament-
də səsləndirdiyi fikirlər ölkə hökumətinin 
strateji prioritetlərini aydın şəkildə ortaya 
qoyur. Papoyan açıq şəkildə bildirir ki, 
sərhədlərin açılması və münasibətlərin nor-
mallaşması halında Türkiyə investisiyaları-
na qarşı deyil. Bu, təkcə iqtisadiyyat naziri 
səviyyəsində deyil, bütövlükdə Ermənistan 
hökumətinin yeni düşüncə tərzini əks etdi-
rir. Çünki uzun illərdir davam edən siyasi 
gərginlik və kommunikasiyaların bağlı 
qalması Ermənistan iqtisadiyyatına ciddi 
zərbə vurub. İndiki mərhələdə isə İrəvan 
üçün iqtisadi inteqrasiya, xüsusilə də regi-
on ölkələri ilə qarşılıqlı sərmayə mübadilə-
si həm zərurət, həm də real inkişaf imkanı 
kimi görünür.

Ermənistanın iqtisadi göstəriciləri son 
illərdə müəyyən artım dinamikası nümayiş 
etdirsə də, bu artım dayanıqlı xarakter da-
şımır. İstehsal sektoru zəif, ixrac potensialı 
məhduddur. Enerji və logistika baxımından 
isə ölkə tamamilə xarici resurslardan asılı 

vəziyyətdədir. Belə şəraitdə Türkiyə ilə 
sərhədlərin açılması və iqtisadi əlaqələrin 
bərpası Ermənistan üçün həm bazar, həm 
tranzit, həm də texnologiya baxımından 
mühüm üstünlüklər yarada bilər. Məhz 
buna görə Papoyanın çıxışı Ermənistan 
daxilində, necə deyərlər, iqtisadi düşüncə-
nin yeni mərhələyə keçdiyini göstərir.

Türkiyə Ermənistanla birbaşa dialoqa 
getməklə, əslində, bu ölkəyə yeni iqtisadi 
fürsətlər təqdim edir, lakin eyni zamanda 
onun məsuliyyətini artırır. Ermənistanda 
iqtisadi çevrələr artıq bu istiqamətin vacib-
liyini qəbul etməyə başlayıb. Yerli sahib-
karlar yaxşı anlayırlar ki, açıq sərhədlər və 
nəqliyyat əlaqələrinin bərpası həm istehsa-
lın ucuzlaşmasına, həm də yeni bazarlara 
çıxış imkanlarının yaranmasına səbəb ola-
caq. Əgər Türkiyə bazarı və oradan keçən 
ticarət marşrutları Ermənistan üçün açılar-
sa, bu, ölkənin ümumi daxili məhsuluna bir 
neçə faiz artım gətirə bilər. Bundan əlavə, 
Türkiyə kapitalı və istehsal təcrübəsi Ermə-
nistanın sənaye sektoruna dinamika qazan-
dıra bilər.

Digər tərəfdən prosesin siyasi tərəfi 
də diqqətəlayiqdir. Ermənistan rəhbərliyi 
bu addımlarla həm regionda yeni balans 
yaratmağa, həm də Qərblə münasibətlərdə 
daha əlverişli mövqe qazanmağa çalışır. 
Qərb dairələri uzun müddətdir ki, Cənubi 

Qafqazda sülhün əsas şərti kimi iqtisadi 
əməkdaşlığın gücləndirilməsini önə çəkir. 
Paşinyan hökuməti bu istiqamətdəki təşəb-
büsləri həm beynəlxalq ictimaiyyətin dəstə-
yini qazanmaq, həm də daxildəki müxalif 
təzyiqləri yumşaltmaq üçün alət kimi isti-
fadə edir. Lakin bu prosesin real nəticə ver-
məsi yalnız siyasi cəsarət və uzunmüddətli 
strategiyanın mövcudluğu ilə mümkündür.

“Cənubi Qafqaz” politoloqlar klubu-
nun rəhbəri İlqar 9əlizadə XQ-yə açıqla-

masında bildirdi ki, iqtisadi dayaqlarından 
məhrum sülhün sabit olması mümkün de-
yil. Onun sözlərinə görə, Ermənistanın iq-
tisadiyyat naziri də bu həqiqəti etiraf edir 
və bildirir ki, davamlı sülh maliyyə və in-
vestisiya axını ilə möhkəmlənməlidir. Əks 
halda regionda yaranan müvəqqəti sakitlik 
hər an pozula bilər: “Qeyd etmək lazımdır 
ki, bu fikirdə həm iqtisadi məntiq, həm 

də siyasi uzaqgörənlik var. Çünki iqtisadi 
asılılıq və qarşılıqlı fayda prinsipi ölkələr 
arasında etimadın bərqərar olmasında ən 
təsirli mexanizmlərdən biridir. Əlbəttə, İrə-
vanın bu istiqamətdə atdığı addımların qar-
şısında daxili müqavimət də mövcuddur. 
Radikal qruplar və bəzi keçmiş siyasi elita 
təmsilçiləri Türkiyə ilə yaxınlaşmanı milli 
təhlükəsizlik üçün risk kimi təqdim etməyə 
çalışırlar. Lakin Ermənistan cəmiyyəti artıq 
uzun illərin iqtisadi durğunluğundan yoru-
lub. İnsanlar anlayır ki, ölkənin gələcəyi 
qapalı sərhədlər və izolyasiya siyasəti ilə 
təmin edilə bilməz. Məhz bu reallıq hö-
kumətə müəyyən manevr imkanı verir”.

Ekspert bildirir ki, iqtisadi aspektdən 
baxıldıqda, Ermənistanın Türkiyə ilə əmək-
daşlığa açılması təkcə investisiya deyil, 
həm də infrastruktur baxımından yeni mər-
hələ yarada bilər: “Məsələn, dəmir yolu və 
avtomobil bağlantılarının bərpası regionun 
ticarət xəritəsini dəyişəcək. Bu isə yalnız 
Ermənistanın deyil, bütün Cənubi Qafqazın 
maraqlarına xidmət edəcək. Əgər İrəvan bu 
prosesdə ardıcıl və real siyasət yürüdərsə, 
yaxın illərdə həm logistika mərkəzi, həm 
də tranzit ölkə statusu qazana bilər. Bütün 
bunlar göstərir ki, Ermənistan hökuməti 
artıq sülhü təkcə siyasi saziş kimi deyil, 
iqtisadi inkişafın təməli kimi görməyə 
başlayıb. Bu yanaşma yalnız taktiki deyil, 
strateji xarakter daşıyır. Türkiyə ilə müna-
sibətlərin bərpası və sərhədlərin açılması 
ölkə üçün böyük fürsətdir. Əgər bu fürsət 
düzgün dəyərləndirilərsə, Ermənistan tədri-
cən regionda sabit və iqtisadi cəhətdən in-
teqrasiya olunmuş tərəfdaş statusu qazana 
bilər. Nəticə etibarilə, Ermənistanın gələcə-
yi onun qonşularla, xüsusilə də Türkiyə və 
Azərbaycanla münasibətlərini hansı səviy-
yədə qura biləcəyindən asılı olacaq. İqtisadi 
diplomatiya bu yolda ən təsirli vasitə kimi 
görünür. Paşinyan hökuməti üçün indi əsas 
məsələ daxili siyasi iradəni qorumaq, cə-
miyyətə bu prosesin zəruriliyini izah etmək 
və uzunmüddətli regional inteqrasiyanın 
faydalarını real nəticələrlə göstərməkdir. 
Əgər bu baş verərsə, Ermənistan nəinki iq-
tisadi tənəzzüldən çıxacaq, həm də Cənubi 
Qafqazda sülh və sabitliyin davamlı dayaq-
larından birinə çevrilə biləcək”.

Sə[aYəW +ƏMøD
XQ

Tarixin dönüş anı
Azərbaycan xalqı üçün taleyüklü önəm 

daşıyan tarixi günlər var. Müəyyən mər-
hələlərdə həmin günlər onun gələcək həya-
tını müəyyən edən başlanğıclara çevrilib. 
Bu mənada oktyabrın 15-i milli təqvimdə 
xüsusi məna daşıyır. 22 il əvvələ boylanan-
da o günü məhvərindən çıxmış zamanın 
ədalət çarxının öz yoluna qayıtdığı dönüş 
anı kimi dəyərləndirə bilərik. Məhz həmin 
gündən etibarən bölgədə hadisələr stixiya-
nın diktəsindən çıxaraq təbii axarına qayıt-
mağa başladı. Bu yolun memarı Ümum-
milli liderin siyasi kursunun yeganə layiqli 
davamçısı, xalqımızın 2003-cü il oktyabrın 

15-də keçirilən seçkilərdə yekdilliklə səs 
verdiyi modern siyasətçi İlham Əliyev idi. 
Bəli, o, söz verdiyi kimi, həm də bütün 
azərbaycanlıların prezidentinə çevrildi. Bu 
gün həmin vədin həqiqət olmasına şahid-
lik etmək hər bir azərbaycanlı üçün qürur 
mənbəyidir. Əslində, Azərbaycan xalqı 22 
il bundan əvvəl qarşıdakı dövrdə bütün 
sahələrdə qazanacağı böyük uğurların baş-
lanğıcına səs verdi.

Ölkədə sabitliyin qorunması, sülh da-
nışıqlarında prinsipial mövqe tutulması, 
ordunun gücləndirilməsi və paralel olaraq 
xalqa, xüsusilə gənc nəslə Qarabağı və ətraf 
rayonları öz gücümüzlə işğaldan azad edə-
cəyimizə inam aşılanmasını İlham Əliyev 
milli maraqların prioritetinə çevirdi, onları 
bir an belə gündəmdən çıxmağa qoymadı.

Yeni xilaskarlıq missiyası
2 əsrə bərabər 22 ilin zirvəsində təbii 

ki, torpaqlarımızın erməni işğalından azad 
olunması, ərazi bütövlüyü və suverenliyi-
mizin tam bərpası ilə nəticələnmiş 9ətən 
müharibəsində qələbə dayanır. Azərbay-
can Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham 
 Əliyevin rəhbərliyi ilə qazanılmış Qarabağ 
Zəfəri xalqımızın qəhrəmanlıq tarixinə 
qızıl hərflərlə yazıldı. Bu, son 2 yüz ildə 
qazandığımız və haqqımız olan ən böyük 
Zəfər oldu. Azərbaycan qalib ölkəyə, xalqı-
mız müzəffər xalqa çevrildi. Məhz bu qələ-
bədən sonra tarixin gedişi öz məhvərinə 
qayıtdı və bunun sayəsində regionda yeni 
reallıqlar yarandı. Həm zəfərimizə qədər, 
həm də ondan sonra İlham Əliyev Azərbay-
canı bütün risklərdən, təhlükələrdən qoru-
mağı bacardı.

Ötən iki onillikdə bölgədə və dünyada 
baş vermiş hadisələr hamımızın xatirində-
dir. Müxtəlif coğrafiyalarda yaşanan qanlı 
toqquşmalar, müharibələr, siyasi çevri-

lişlər, rəngli inqilablar, iqtisadi, maliyyə 
böhranları Azərbaycandan da yan keçməyə 
bilərdi. Amma böyük liderin layiqlı varisi 
özünün qətiyyətli və düşünülmüş daxili və 
xarici siyasəti ilə xalqımızı və dövlətimizi 
çıxılmaz bəlalardan qorumaqla yeni xilas-
karlıq missiyasını da şərəflə yerinə yetirdi.

İlham Əliyev yaxşı bilirdi ki, təhlükə-
sizlik, sabitlik olmadan heç bir inkişafdan 
söhbət gedə bilməz. Ona görə onun ölkədə 
bütün istiqamətlər üzrə apardığı islahatlar, 
irəli sürdüyü regional və qlobal təşəbbüslər 
ölkəmizi gücləndirdi, beynəlxalq çəkisini 
artırdı.

Prezident, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin sərkərdəliyi ilə 2020-ci il sentyab-
rın 27-də Ermənistanın hərbi təcavüzünə 
cavab olaraq qurtuluş savaşı başlandı və 
Azərbaycan Ordusu dünyanı heyrətə salan 
hərbi uğurlara imza atdı. 30 ilə yaxın işğal 
altında qalan torpaqlarımız 44 gün ərzində 
azad olundu. Qarabağın tacı, bölgənin dö-
yünən ürəyi olan Şuşanın noyabrın 8-də 
azad olunması çağdaş tariximizə Zəfər 
Günü kimi yazıldı. 2 gün sonra isə işğalçı 
Ermənistan kapitulyasiya aktına imza at-
mağa məcbur oldu. Beləliklə, BMT Təh-
lükəsizlik Şurasının 27 il kağız üzərində 
qalmış qətnamələrini Azərbaycan özü icra 
etdi.

“Yalnız irəli�”
Dünya hərb tarixində öyrənilən 44 gün-

lük müharibə Prezident İlham Əliyevin 
daha bir yüksək şəxsi keyfiyyətini – sərkər-
dəlik məharətini üzə çıxardı. Əməliyyatlara 
şəxsən nəzarət edən Ali Baş Komandan dö-
yüşən orduya tapşırıqları birbaşa özü verir, 
qələbə xəbərlərini də xalqına özü çatdırırdı. 
Qələbəni şərtləndirən mühüm amillərdən 
biri də Azərbaycan Prezidentinin diploma-
tiya müstəvisində çevik siyasəti oldu. Mü-
haribə dövründə dövlətimizin başçısı xarici 
Kİ9-ə 30-dan çox müsahibə verdi. Bu da 
münaqişə ilə bağlı həqiqətlərin beynəlxalq 
ictimaiyyətə çatdırılmasında əvəzsiz rol oy-
nadı.

İlham Əliyev 22 illik prezidentliyi 
dövründə xalqa verdiyi vədləri bütünlüklə 
yerinə yetirdi. 9ətən müharibəsində qaza-
nılmış Qələbə həm də son 30 ildə həyatın 
bütün sahələrində əldə olunmuş uğurlarla, 
dinamik inkişafla bilavasitə bağlıdır. İlham 
Əliyevin dəfələrlə vurğuladığı kimi, Azər-

baycan heç vaxt indiki qədər güclü olma-
yıb. Ötən 22 ilə nəzər salsaq, görərik ki, 
ölkəmizin bütün sahələrdə sürətli inkişafına 
nail olunub, insanların rifah halı yaxşılaşıb.

İlham Əliyev həm də dövlət struktur-
larının fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi və 
şəffaflığın artırılması, vətəndaşlara yük-
səksəviyyəli xidmətlərin göstərilməsi is-
tiqamətində bir çox layihələrin, inqilabi 
islahatların müəllifidir. Buna misal olaraq, 
Prezident yanında 9ətəndaşlara Xidmət və 
Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi-
ni – “ASAN xidmət” mərkəzlərini göstər-
məyimiz kifayət edər. Daxildə sabitlik, 
iqtisadi imkanlarının genişləndirilməsi, 
dünyaya açıqlıq Azərbaycanın beynəlxalq 
arenadakı mövqeyini də möhkəmləndirib.

Bu gün regionda reallaşdırılan bütün 
beynəlxalq, irimiqyaslı layihələr Azər-
baycanın iştirakı, onun milli maraqlarının 
nəzərə alınması ilə həyata keçirilir. Ölkə-
miz bu gün bir çox transmilli layihələrin 
təşəbbüskarı və uğurlu icraçısı, etibarlı 
tərəfdaş kimi tanınır. Bakı–Tbilisi–Ceyhan 
əsas ixrac neft kəməri, Azərbaycan qazını 
Avropaya çatdıran Bakı–Tbilisi–Ərzurum 
xətti və Cənub Qaz Dəhlizi, TAP layihəsi, 
Avropanı Asiya ilə birləşdirən Bakı–Tbi-
lisi–Qars dəmir yolu, Şərq-Qərb və Şi-
mal-Cənub beynəlxalq nəqliyyat dəhlizləri 

ölkəmizi energetika və nəqliyyat mərkəzinə 
çevirib.

Bunu da əminliklə deyə bilərik ki, bu 
gün Azərbaycan Türk Dövlətləri Təşkilatı-
nın lokomotivi missiyasını öz üzərinə götü-
rüb. İlham Əliyevin sülhə, əməkdaşlığa və 
balanslaşdırılmış diplomatiyaya söykənən 
xarici siyasəti təkcə Türk dünyasında deyil, 
müsəlman Şərqində, Avropada əks-səda 
verməkdədir.

İrimiqyaslı  
bərpa-quruculuq

Bu gün Prezident İlham Əliyevin rəh-
bərliyi altında Azərbaycan uğurla inkişaf 
edir, Qarabağda bərpa-quruculuq işləri 
tam gücü ilə davam edir. Bütün bunlar onu 
deməyə əsas verir ki, Azərbaycan tezliklə 
Qarabağı cənnətə çevirəcək və öz ata-baba 
yurdlarından didərgin düşən keçmiş məc-
buri köçkünlər doğma ocaqlarına əbədi 
olaraq qayıdacaqlar. Azərbaycan dünyanı 

həm də azad edilmiş ərazilərdə sürətli bər-
pa və yenidənqurma işləri ilə heyrətə salıb. 
Bu ərazilərdə şəhərlər, kəndlər inşa edilir, 
yeni yollar çəkilir, elektrik stansiyaları ti-
kilir. İlham Əliyev azad edilmiş rayonlara 
çoxsaylı səfərləri zamanı strateji infrastruk-
tur obyektlərinin açılışını edir, yenilərinin 
təməlini qoyur. Keçmiş məcburi köçkünlə-
rin abad edilən yurdlarına dönüşünə hamı-
dan çox Prezident özü sevinir. 

Ötən 22 ildə Azərbaycan xalqı həmişə 
öz liderinə güvənib, inanıb və ona dayaq 
olub. Prezidentimizin böyük fəxrlə bu 
uğurların təməlində ölkədəki sağlam icti-
mai-siyasi mühitin, xalq–iqtidar birliyinin 
dayandığını söyləməsi təsadüfi deyil. Məhz 
bu qarşılıqlı inam və dəstək sayəsində 
 İlham Əliyevin torpağı ilə bərabər qüruru-
nu özünə qaytardığı xalqını bundan sonra 
da öz arxasınca zirvədən-zirvəyə, qələbə-
dən-qələbəyə aparacağına inanırıq.

Bunu isə tam əminliklə deyə bilərik: 
dövlətimiz və xalqımız son 22 ildə zəfərlər-
lə zəngin bir dövr, baş vermiş hadisələrin 
miqyasına, qazanılan uğurların tarixi əhə-
miyyətinə görə 2 əsrin yaddaşına sığacaq 
qədər böyük, şanlı bir mərhələ yaşamış 
oldu.
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